

Ketting Parkvej 9 ApS

Århusvej 109, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 86 25 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

John Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ketting Parkvej 9 ApS Århusvej 109 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 86 25 76
	Stiftet: 8. juli 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	John Frandsen Stig Bay Rasmussen John Priisholm Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og projektudvikling af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 470 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	8/7 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	470.292	-22.734
Andre finansielle indtægter	1.370	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.984	-906
Resultat før skat	354.678	-23.640
Skat af årets resultat	-78.038	5.210
Årets resultat	276.640	-18.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	276.640	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.430
Disponeret i alt	276.640	-18.430

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
2 Ejendomme til videresalg	48.173.279	22.606.044
Varebeholdninger i alt	<u>48.173.279</u>	<u>22.606.044</u>
Udskudte skatteaktiver	0	5.210
Andre tilgodehavender	1.153.108	1.352.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.153.108</u>	<u>1.357.710</u>
Likvide beholdninger	<u>435.484</u>	<u>41.936</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.761.871</u>	<u>24.005.690</u>
Aktiver i alt	<u>49.761.871</u>	<u>24.005.690</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	258.210	-18.430
	Egenkapital i alt	308.210	31.570
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	72.828	0
	Hensatte forpligtelser i alt	72.828	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	17.366.266	0
	Deposita og forudbetalinger	697.668	0
5	Anden gæld	29.901.210	21.207.870
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.965.144	21.207.870
	Kortfristet del af langfristet gæld	441.689	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	974.000	2.766.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.415.689	2.766.250
	Gældsforpligtelser i alt	49.380.833	23.974.120
	Passiver i alt	49.761.871	24.005.690

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	116.984	906
	<u>116.984</u>	<u>906</u>

2. Ejendomme til videresalg

Aktiverede finansieringsomkostninger vedrørende ejendomme til videresalg udgør pr. balance-dagen kr. 1.022.091.

<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
-------------------	-------------------

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-18.430	0
Årets overførte overskud eller underskud	276.640	-18.430
	<u>258.210</u>	<u>-18.430</u>

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	29.901.210	21.207.870
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>29.901.210</u>	<u>21.207.870</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier på samlet 250 t.kr.
